1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: cmcordis@uai.com.br

OFÍCIO Nº. 012/2021                                            Cordisburgo, 23 de Fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Fausto de Jesus Soares de Souza, solicito de V. Exa.,

as seguintes providências:

1. Serviços de reparos (patrolamento e encascalhamento) na estrada vicinal que dá

acesso ao Povoado do Cuba, por estar em péssimas condições de trafegabilidade,

o que causa transtorno e prejuízo aos moradores e transeuntes;

2. Serviços de manutenção na parte elétrica da Praça Sagrado Coração de Jesus; há

necessidade que a empresa responsável pela obra proceda os serviços

necessários, como por exemplo, troca de cabeamentos e verificação das caixas

para verificar as falhas de isolação, tendo a necessidade ainda de proceder o

desligamento da rede elétrica enquanto não for efetuado os serviços, garantindo

assim a segurança das pessoas.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2021-02-23T09:08:16-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653